Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа с, Анучино Анучинского муниципального округа

Приморского края»

25.03.2024
ПРИКАЗ

с. Анучино № 32-а

Об усилении мер безопасности

С целью усиления мер антитеррористической безопасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Тренерам-преподавателям, обслуживающему персоналу ДЮСШ с.
Анучино ужесточить пропускной режим на территорию спортивной
площадки во время проведения учебно-тренировочных занятий на
открытом пространстве:
1.1. Не допускать присутствия посторонних на территории

спортивной площадки во время проведения учебно
тренировочных занятий;

1.2. Ответственной за ответственной за проведение
антитеррористических мероприятий Альдебеневой Т.В.
ежедневно проверять работоспособность кнопки тревожной
сигнализации, в случае неисправности незамедлительно
принимать меры к ее устранению;

1.3. При проведении учебно-тренировочных занятий в спортивном
зале неукоснительно соблюдать порядок пропуска в зал только
обучающихся спортивных групп . Исключить вход в спортивный
зал посторонних без разрешения тренера-преподавателя или
директора.

И.О. Директора ДЮСШ с. Ан

		2024-03-28T09:35:39+1000
	КИРСАНОВ ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ